



روزنامه سیاسی، اقتصادی، اجتماعی

شماره ۲۲۷۵

چهارشنبه ۱ بهمن ۱۴۰۴ | ۱ شعبان ۱۴۴۷ | ۲۱ ژانویه ۲۰۲۶ | سال بیست و هشتم | ۴ صفحه | ۱۰۰۰۰ تومان

نیم نگاه

حسین راغفر استاد اقتصاد:

سیاست تک نرخی کردن ارز در شرایط کنونی مضحک است



یک استاد اقتصاد گفت: در این دوره، سخن و سیاست مضحک بی‌منطق، حرکت به سمت تک نرخی کردن ارز است و اساسا علت اصلی بحران به وجود آمده؛ تلاش دولت برای تک نرخی کردن ارز است. البته این اقدامات تنها مربوط به این دولت نمی‌شود و این سیاست، توجیهاتی است برای مخفی کردن واقعیت‌های اقتصاد و دلایلی که امروز اقتصاد به این بحران کنونی رسیده است.

به گزارش بهار، حسین راغفر در گفت‌وگو با ایلنا با تشریح مشکلات اقتصادی کشور و راهکارهای کاهش نارضایتی مردم از وضعیت امروز اقتصاد کشور اظهار داشت: اصلی‌ترین دلیل شکل‌گیری بحران کنونی دستکاری در ارزش پول ملی و کاهش ارزش پول ملی از طریق تزریق شوک‌های ارزی به کشور بوده است.

وی ادامه داد: به همین دلیل هم برخی از اقتصاددانان بر این باور هستند که هیچ وسیله‌ای مکارانه‌تر و اطمینان بخش‌تر برای واگزن کردن پایه‌های موجود جامعه بهتر از بی‌اعتبار کردن پول رایج آن جامعه نیست. گفته کینز است که این فرایند همه نیروهای نهانی قانون اقتصاد را در جهت انهدام و ویرانی به کار می‌گیرد.

این کارشناس اقتصادی افزود: همین فرایند کاهش ارزش پول ملی نزدیک به ۳۷ سال است که پس از جنگ تحمیلی در کشور، اقتصاد را تحت تأثیر قرار داده و هر چه پیش رفتیم مشکلات اقتصادی هم بیشتر شد. حال اینکه در دوران درآمدهای ارزی می‌توانست پاسخگوی شرایط اقتصادی باشد و حاکمیت قادر بود که یک حداقل‌هایی از زندگی مردم را تأمین کند، اما تشدید تحریم‌ها باعث شدند که دولت عملا قدرت مقابله خود با این فشارها را از دست بدهد.

راغفر افزود: در ادامه این روند، در تعیین اولویت‌های اقتصادی کشور سهمی که از درآمدهای داخل کشور اختصاص پیدا می‌کرد کمتر شد بنابراین دولت قادر به تأمین نیازهای اساسی مردم نشد و با کاهش سهم ارزی به مردم و همچنین کسری بودجه و افزایش هزینه‌ها؛ دولت با فشارهای جدی مواجه شد. از سال ۱۳۹۶ افزایش قیمت‌ها شتاب بیشتری گرفت و شکاف بسیار زیادی در بالابردن قیمت ارز برای پوشش کسری بودجه صورت گرفت و این موضوعات از اصلی‌ترین دلایل بحران‌های اقتصادی بودند.

وی تأکید کرد: از سوی دیگر، هم‌زمان به دلیل تحولات منطقه و آسیب‌هایی که به جبهه مقاومت وارد شد هزینه بازسازی و احیای این جبهه‌ها افزایش پیدا کرد و افزایش برون مرزی کشور با الیافت و همه این عوامل باعث شدند که با فشارهای بیشتر در داخل مواجه شویم و هر روز سهم ارزی دولت کمتر و اقتصاد ملی سازی شده‌تر شد.

این کارشناس اقتصادی گفت: در این مدت هم، نهادهایی که قدرت کنترل و مهار دولت را دارند تقویت شدند و این سبب شد که امروز دولت تحت کنترل این نهادها قرار دارد و اختیارات دولت محدود شده است.

راغفر با بیان اینکه به نظر می‌رسد پس از وقوع این وقایع بسیار تأسیف‌بار و پرهزینه و جانکاه برای جامعه، عزمی برای اصلاح این روند هم وجود ندارد، گفت: متأسفانه چیزی که در این میان فراموش شد، مردم بودند و اولویت سیاست‌های بخش عمومی، متمرکز بر تأمین نیازهای این جریان حاکم بر اقتصاد کشور نشد و در ادامه این فرایند، نیازهای اساسی مردم از جمله سرمایه‌گذاری در زیرساخت‌ها نادیده گرفته شد و اقداماتی که باید برای خلق شغل و سرمایه‌گذاری برای تولید صورت می‌گرفت، فراموش شد. منابع هر روز به سمت شکل‌گیری اقتصاد مبتنی بر سفته‌بازی و دلالتی پیش‌رفت و به همین دلیل امروز با بحران‌های تودرتو مواجه شده‌ایم. وی با اشاره به راهکارهایی که هنوز هم فرصت برای اجرای آنها وجود دارد تا مسیری برای برون‌رفت از این بحران اقتصادی باشد و نمایان‌گر این باشد که دولت صدای اعتراضی مردم را شنیده، تأکید کرد: اینکه دولت بگوید صدای مردم را شنیده‌ام و گفتار درمانی کند،

رئیس‌جمهور با تأکید بر ضرورت جلب رضایت مردم و رابار رجوع، گفت: وظیفه همه ما تلاش برای حل مشکلات مردم است. احساس بی‌مسئولیتی و بی‌توجهی، جامعه را از هم می‌پاشد و موجب نارضایتی می‌شود.

عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس:

راه حل ریشه‌ای مشکلات کشور گذر از مدیران خسته است

نایب رئیس کمیسیون عمران مجلس با انتقاد از طرح دولت برای تأمین خانه‌های استیجاری:

ساخت ۱۰ هزار واحد استیجاری چه دردی از ۷ میلیون مستاجر دوامی کند؟

ابراهیم عزیزی رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه اعتراض، نقد و انتقاد حق ملت بزرگ ایران اسلامی است، گفت: صرف‌نظر از اعتراضات، شاهد یک ماجراجویی مجدد رژیم صهیونیستی و امریکا بودیم. وی در نشست خبری گفت: رسانه‌ها در این ایام واقعیات را امیدانی و بارویکردی مبتنی بر حق و منطق به امت اسلام و ملت بزرگ ایران منعکس کردند؛ از تلاش‌های رسانه‌ها در انعکاس حواشی و

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی

هنرمند پلی میان حکومت و مردم هستند

رئیس سازمان برنامه و بودجه:

نظامات مالیه عمومی مهم‌ترین ابزار برای اجرای خدمات است

دوران ساسانیان نظام مالیه جوروی نظم‌بندی شد که چنان امپراتوری به شکل گرفت؛ در بعد از اسلام نیز به همین صورت است و ایرانیان نقش مهمی در این مسئله داشتند.

وی تصریح کرد: قدرت مالیه برکات زیادی داشت و تأثیرات فراوانی بر جا گذاشت اما نظام مالیه ایران پس از انقلاب صنعتی و ... برخی مشکلات در نظام مالیه کشور مان پدید آمد.

رئیس سازمان برنامه و بودجه گفت: بعد از نظامات مالیه عمومی مهم‌ترین ابزار برای هر دولت است تا آرزوهای خود برای ارائه خدمات عمومی اجرایی کند.

به گزارش بهار از پایگاه اطلاع‌رسانی دولت، سید حمید پور محمدی در نخستین همایش برنامه ریزی، بودجه ریزی و پرداخت مبتنی بر عملکرد اظهار کرد: هر کسی که در هر سزومینی حاکمیت را به دست می‌گیرد، بزرگ‌ترین آرویش این است که در طول تاریخ بهترین خدمات را به مردم خود ارائه دهد. برای او مهم است تا در تاریخ از او به عنوان دولت و حاکمیتی خدمتگزار یاد شود.

وی با بیان اینکه موثرترین سازوکاری که هر دولتی که می‌تواند این موضوع را به انجام برساند، بودجه است، اظهار کرد: نظامات مالیه عمومی مهم‌ترین ابزار برای هر دولت است تا آرزوهای خود برای ارائه خدمات عمومی اجرایی کند.

رئیس سازمان برنامه و بودجه ادامه داد: هر بار که نظام مالیه عمومی قدرتمند بود، آن دوره حاکمیت موفق بود و برعکس. ایران قبل و بعد از اسلام توانمندی منحصر به فردی در این خصوص داشت.

پور محمدی در ادامه خاطر نشان کرد: در

وزیر آموزش و پرورش:

رتبه‌بندی شامل معلمان رسمی و پیمانی می‌شود

بهار- وزیر آموزش و پرورش با بیان اینکه رتبه‌بندی شامل معلمان رسمی و پیمانی می‌شود گفت: معلمان مشمول رتبه‌بندی، می‌توانند اطلاعات و مدارک خود را بارگذاری کنند. به گزارش بهار از ایسنا، علیرضا کاظمی درباره پرداخت پاداش پایان خدمت معلمان گفت: آیین‌نامه رتبه‌بندی در دولت تصویب و حدود ۲۷۰ هزار نفر مشمول آن می‌شوند. وی افزود: معلمان مشمول رتبه‌بندی، می‌توانند اطلاعات و مدارک خود را بارگذاری

علی اکبر ولایتی:

مبارزه با رژیم صهیونیستی و آمریکا با جدیت بیشتری ادامه می‌یابد



مشاور مقام معظم رهبری در امور بین‌الملل با اشاره به تحولات اخیر در ایران گفت: به لطف عنایت الهی، این توطئه خنثی شد، اما مبارزه با رژیم صهیونیستی و آمریکا با جدیت بیشتری ادامه خواهد یافت.

▲ صفحه ۲

رئیس‌جمهور:

احساس بی‌مسئولیتی جامعه را از هم می‌پاشد

باشیم، رئیس‌جمهور افزود: امروز ما یک ساختار غریبی و طولیل در سیستم اداری داریم اما مراجعه کنندگان اغلب از عملکرد مادر دستگاه‌های اداری و اجرایی رضایت ندارند به همین خاطر ضروری است که این روند را اصلاح کنیم و به هر شکل ممکن باید. ▲ صفحه ۲



رئیس شورای تأمین دام کشور:

افزایش قیمت گوشت قرمز واقعی نیست

فرمانده نیروی پدافند هوایی ارتش:

دشمن به دنبال فروپاشی انسجام ملی ما بود



دنبال فروپاشی ذهنی افراد، در سطح اجتماعی فروپاشی جامعه و در سطح سیاسی فروپاشی سیاسی و در سطح ملی دشمن فروپاشی انسجام ملی و جغرافیای مقدس کشور ما را هدف گرفته بود و از این موضوع نیز عیبانی نداشتند، اما آنچه که مانند گذشته سربلندی ایران عزیز را به دنیا نشان داد، انسجام ملی و وحدت کلمه زیر نظر ولایت و بصیرت عمیق بین مردم و آحاد جامعه بود.

حساب شده و برنامه‌ریزی شده را که خودشان نیز رسماً مسئولیت آن را بر عهده گرفتند، علیه ما به کار گرفت. وی افزود: بر اساس فرمایش رهبری، اتفاقات اخیر صرفاً یک اغتشاش خیابانی نبود، بلکه برنامه‌ای بسیار عمیق و حساب شده بود و ما نیز دقیقاً دیدیم که این ماجرا ادامه‌ی جنگ ۱۲ روزه بود و ما ایادی دشمن را در شهرهای کشور دیدیم؛ افرادی که این فجایع را به بار آوردند، قطعاً ایرانی نبودند.

فرمانده پداجا عنوان کرد: رهبری فرمودند که شروع جنگ ترکیبی از سمت امریکا و رژیم منحوس صهیونیستی و برخی کشورهای اروپایی خبیث قابل اثبات است. امیرالهامی با تأکید بر ضرورت تبیین شرایط روز کشور گفت: از این جنگ شناختی که علیه ما به وقوع پیوست به این نتیجه می‌رسیم که در سطح فردی دشمن به

بهار- فرمانده نیروی پدافند هوایی ارتش با بیان اینکه دشمن در سطح ملی دشمن فروپاشی انسجام ملی و جغرافیای مقدس کشور ما را هدف گرفته بود و از این موضوع نیز عیبانی نداشتند»، عنوان کرد: میدان آمدن مردم با آن حجمی که دیدیم در لیبیک به ولی فقیه‌مان مشت تمام کننده‌ای بود که به دهان دشمن زده شد و همه‌ی نقشه‌های دشمن را نقش بر آب کرد.

به گزارش بهار از ایسنا، امیر سرتیپ علیرضا الهامی فرمانده نیروی پدافند هوایی ارتش (پداجا) در مراسم اختتامیه سومین جشنواره فضایی مجازی جهت (جهاد همگانی تبیین) با اشاره به بیانات اخیر رهبری انقلاب درباره نقش دشمن در اتفاقات اخیر در کشور اظهار کرد: بر اساس فهم سربازی از رهنمودهای رهبری درباره وقایع اخیر، فهمیدیم که دشمن با تمام توان یک جنگ ترکیبی

نوبت اول

آگهی مناقصه عمومی

شهرداری اهواز

شهرداری منطقه سه اهواز در نظر دارد پروژه ذیل را از طریق مناقصه عمومی به پیمانکاران دارای صلاحیت از سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور با رتبه ۵ راه راه آهن و باند فرودگاه واگذار نماید.

ردیف	موضوع	مبلغ اولیه (ریال)	مبلغ سپرده شرکت در مناقصه (ریال)	مدت اجرای پروژه
۱	اصلاح هندسی ورودی شهرک اندیشه در منطقه سه	۴۰/۵۹۰/۵۲۰/۹۲۶	۲/۰۹۹/۵۲۶/۰۵۶	۹۰ روز

از شرکتهای واجد شرایط دعوت بعمل می آید، جهت دریافت اسناد مناقصه از تاریخ ۱۴۰۴/۱۱/۰۸ لغایت ۱۴۰۴/۱۱/۰۸ به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) www.setadiran.ir مراجعه نمایند.

در شرایط یکسان اولویت با پیمانکاران بومی می باشد.

آخرین مهلت قبول پیشنهادهای مناقصه گران از آخرین روز دریافت اسناد به مدت ۱۰ روز کاری در سامانه ستاد است. آخرین مهلت بارگذاری اسناد در سامانه ستاد تا روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۱/۲۶ ساعت ۱۹:۰۰ می باشد. ضمناً آخرین مهلت تحویل پاکت فیزیکی تا قبل از پایان وقت اداری روز دوشنبه ۱۴۰۴/۱۱/۲۷ به اداره حقوقی و قراردادهای منطقه سه می باشد.

لازم به ذکر است مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد قیمت می بایست از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) www.setadiran.ir به آدرس مذکور صورت پذیرد و مناقصه‌گران در صورت عدم عضویت قبلی مراحل ثبت نام را در سایت مذکور و دریافت گواهی امضاء الکترونیکی (توکن) را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

پرداخت هزینه انتشار آگهی و وجوه قانونی سامانه ستاد به عهده برنده مناقصه می‌باشد.

شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادهای مختار می‌باشد.

مبلغ سپرده شرکت در مناقصه فوق الذکر می بایست به یکی از سه طریق ذیل ارائه شود:

- الف - فیش واریز مبلغ فوق به حساب ۱۰۰۴۰۹۷۶۲ نزد بانک شهر شعبه میدان شهدا اهواز به نام منطقه سه شهرداری.
- ب- به صورت ضمانتنامه بانکی به نام منطقه سه شهرداری به شناسه ملی ۱۴۰۰۰۱۶۷۳۵۸ و به مدت سه ماه از تاریخ افتتاح پیشنهادها.
- ج- چک تضمین شده بانکی به نام منطقه سه شهرداری.

تصویه: محل اعتبارات این مناقصه از بودجه جاری شهرداری (منابع داخلی) می باشد.

- ۴- تاریخ برگزاری کمیسیون مناقصه در ساعت ۱۴ روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۱/۲۸ در دفتر شهردار منطقه ۳ به آدرس فوق الذکر می باشد.
- حضور پیشنهاد دهندگان در جلسه مجازی می باشد.
- ۵- نتیجه کمیسیون برابر ماده ۱۸ آیین نامه معاملات شهرداری کلانشهرها به برنده اعلام خواهد شد تا مراحل انعقاد قرارداد انجام شود.
- ۶- به استناد بند ۱۰ ماده ۱۱ آیین نامه معاملات شهرداری تهران (کلانشهرها) ، میزان تضمین حسن انجام تعهدات قرارداد معادل ۱۰٪ مبلغ پیشنهادی پیمانکار می‌باشد که پس از تحویل موقت آزاد خواهد شد.
- ۷- به برنده مناقصه پیش پرداخت داده نخواهد شد.
- ۸- برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
- ۹- براساس ماده ۱۰ قانون اصلاح و تسری آیین نامه معاملات شهرداری تهران به کلانشهرها، شرکت در مناقصه و ارائه پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری می‌باشد.
- ۱۰- سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه مندرج شده است.

اداره کل ارتباطات و امور بین‌الملل شهرداری اهواز

شناسه آگهی: ۲۱۰۰۶۷۳

علی اکبر ولایتی:

مبارزه با رژیم صهیونیستی و آمریکا با جدیت بیشتری ادامه می یابد

مشاور مقام معظم رهبری در امور بین الملل با اشاره به تحولات اخیر در ایران گفت: به لطف عنایت الهی، این توطئه خنثی شد، اما مبارزه با رژیم صهیونیستی و آمریکا با جدیت بیشتری ادامه خواهد یافت.

ایرنا-علی اکبر ولایتی مشاور مقام معظم رهبری در امور بین الملل، در یک گفت و گوی تلفنی با «نوری مالکی» از شخصیت‌های برجسته عراقی، درباره مهم‌ترین تحولات منطقه‌ای و بین‌المللی از جمله روابط عراق و ایران تبادل نظر کردند.

ولایتی در این گفت‌وگو، پیروزی ملت بزرگ عراق در انتخابات پارلمانی اخیر و حضور پرشور آنان را تبریک گفت و افزود: این پیروزی که تحت مدیریت و هدایت بزرگانی مانند جنابعالی محقق شد، موجب تقویت موضع عراق در منطقه و جهان شده است.وی در ادامه با اشاره به تحولات اخیر در ایران، خطاب به مالکی گفت: قطعاً حوادث اخیر در ایران و موضع گیری‌های روشن مقام معظم رهبری در این زمینه مطلع هستید که ایشان شکست آمریکا به دست ملت ایران در این حادثه را در ادامه شکست‌های قبلی آن کشور و رژیم صهیونیستی در جنگ ۱۲ روزه دانستند و تأکید کردند که دشمن با مقدمات گسترده، این توطئه را برای اهداف بزرگ‌تری به راه انداخت، اما ملت ایران آن را خنثی کرد. با این حال، این کافی نیست و آمریکا باید پاسخ‌گویی اقدامات خود باشد.

مشاور مقام معظم رهبری در امور بین الملل با اشاره به بیانات رهبر انقلاب، اظهار کرد: مقام معظم رهبری در فرموده نه توفیق الهی ملت ایران همانطور که کمر فتنه را شکست، کمر فتنه گر را هم باید بشکند، ولایتی تصریح کرد: به لطف عنایت الهی، این توطئه خنثی شده، اما مبارزه با رژیم صهیونیستی و آمریکا با جدیت بیشتری ادامه خواهد یافت. این حادثه تنها علیه ایران نبود، بلکه توطئه‌ای علیه کل منطقه محسوب می‌شود و ان شاءالله ایران، عراق، حزب‌الله لبنان، فلسطین و انصارالله یمن در برابر تمامی مستکبران، به ویژه صهیونیست‌ها، ایستادگی خواهند کرد.وی همچنین از عزم دولت و ملت عراق برای اخراج نیروهای آمریکایی و ناتو از عراق و خاتمه دادن به اشغال عراق توسط این نیروها حمایت کرد و حفظ تمامیت ارضی، رفاه و پیشرفت مردم عراق را از اولویت‌های مهم منطقه‌ای جمهوری اسلامی برشمرد.

نوری مالکی نیز در پاسخ، ضمن تشکر از دیدگاه‌های دکتر ولایتی برای ایشان، گفت: ان شاءالله هیچ آشوب و توطئه‌ای نه در عراق و نه در ایران باقی نخواهد ماند، زیرا هر گونه حادثه‌ای در ایران، تأثیر مستقیمی بر عراق و کل منطقه خواهد داشت.

نماینده تهران در مجلس:

رئیس جمهور مجنون آمریکاصلاحیت اظهار نظر در مورد ایران را ندارد

نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی گفت: سیاست‌های نفاق گونه سران آمریکایی به یک رویه تبدیل شده است لذا هیچ گونه تعامل و مذاکره‌ای با آمریکا نخواهیم داشت.

محمد سراج با اشاره به لفاظی‌های اخیر رئیس جمهور آمریکا گفت: رئیس جمهور مجنون و دیوانه آمریکا صلاحیت اظهار نظر در مورد امور داخلی ایران را ندارد و این کشور در سالهای مختلف نشان داده که قابل اتکا قابل اعتماد نیست.

وی افزود: ترامپ به هیچ رفتار انسانی پایبند نیست و خوی استکباری و درندگی در هیئت حاکمه آمریکا وجود دارد و اینکه سران این کشور از سویی تحریم و از سویی مزدور علیه ایران استخدام می کنند و دیگر سو ادعای مذاکره دارند، نشان می دهد که مقامات آمریکایی دروغ گو چندشخصیتی هستند و در این شرایط امکان مذاکره با آنها وجود ندارد.

ادامه از صفحه یک

حسین راغفر استاد اقتصاد:

سیاست تک نرخی کردن ارز در شرایط کنونی مضحک است

دیگر کافی نیست، باید اقدامات جدی و علمی انجام بگیرد تا مردم بپذیرند که دولت و حاکمیت به صورت عملی صدای مردم را شنیده‌اند و آن اقدام مهم، کاهش نرخ ارز است. همین طور که مقامات نرخ ارز بالا برده باید نرخ ارز را کاهش دهد.

این کارشناس اقتصادی ادامه داد: در این بین، سخن و سیاست مضحک بی منطق، حرکت به سمت تک نرخی کردن ارز است و اساساً علت اصلی بحران به وجود آمده، تلاش دولت برای تک نرخی کردن ارز است. البته این اقدامات تنها مربوط به این دولت نمی‌شود و این سیاست، توجیهیاتی است برای مخفی کردن واقعیت‌های اقتصاد و دلایلی که امروز اقتصاد به این بحران کنونی رسیده است.

راغفر گفت: تا زمانی که نرخ ارز کاهش پیدا نکند، امکان سرمایه گذاری در کشور منتفی است و حداقل باید قیمت ارز باید به نرخ‌های قبل از جنگ ۱۲ روزه برگردد تا مردم بی‌اور کنند که دولت از این وضعیت پیش آمده درس گرفته‌است.

رئیس فراکسیون تعاون و سهام عدالت مجلس با اشاره به تأکید رهبری بر مردمی سازی اقتصاد، از تشکیل فراکسیون تعاون سهام عدالت خبر داد و گفت: هدف این فراکسیون، هدایت سود سهام عدالت به سمت سرمایه گذاری‌های غیرانتزا و توسعه‌ای در مناطق مختلف با مشارکت مستقیم مردم است.

محمد نصیری با اشاره به اهداف تشکیل فراکسیون تعاون و

سهام عدالت در مجلس شورای اسلامی مردمی سازی اقتصاد را یکی از دغدغه‌های مهم مقام معظم رهبری دانست و گفت: تعاون بستر قانونی و مناسبی برای تحقق این هدف است. طبق قانون، باید ۲۵ درصد از کیک اقتصاد کشور در حوزه تعاون فعالیت کند، اما متأسفانه آنگونه که باید در این بخش پیشرفت نداشته‌ایم.

رئیس جمهور:

احساس بی مسئولیتی جامعه را از هم می‌پاشد



کنیم مشکلی را حل نخواهد کرد، باید به دنبال انجام کار و دستیابی به اهداف باشیم. «نتیجه کار» مهم و قابل خریدن است، بر گزاری صرف جلسات بدون دستیابی به نتیجه، کفایت نمی‌کند.

وظیفه همه ما جلب رضایت مردم و ارباب رجوع است

وی ادامه داد: حضور ما در مسئولیت‌ها برای ارایه خدمت و انجام وظیفه است به گونه‌ای که مشتری رضایت داشته باشد، اگر خدمت ارایه شود و مشتری هم ناراضی باشد، وجود اداره و سازمان بدون معناست.
پزشکیان گفت: اگر ارایه خدمت و پاسخگویی به مراجعه‌کننده به صورت درست، با کیفیت و در زمان مناسب صورت بگیرد، در مراحل بعد خودمان نیز پاسخ درستی نخواهیم گرفت و صدمه می‌بینیم، اینکه تصور کنیم عمل ما بدون اثر است، درست نیست چرا که ممکن

است مراجعه‌کننده بعدی به آن اداره خودمان باشیم و با همان برخورد نامناسب یا عدم پاسخگویی مواجه شویم.

رئیس جمهور در ادامه خاطر نشان کرد: پاسخگویی، عملکرد و اهداف ما مهم است؛ باید بدانیم چه می‌کنیم. این موضوع قابل قبول نیست که مراجعه‌کننده از سیستمی که

طراحی کردیم، ناراضی باز گردد.
پزشکیان عادت به عدم پاسخگویی و نپذیرفتن مسئولیت را موجب از هم پاشیدگی جامعه دانست و تأکید کرد: ساختار اداری عریض و طولبی داریم اما مردم ناراضی هستند؛ چرا باید اینگونه باشد؟ زمان و عمر خود را صرف می‌کنیم چرا نباید به درستی پاسخگو باشیم؟

چه اشکالی دارد که مشتری را با لبخند، محبت و بارضایت به خانه بفرستیم؟

رئیس جمهور با بیان اینکه حتی اگر امکان پاسخگویی نیست، مدیران ادارات باید با

عضو کمیسیون بر نامه و بودجه مجلس:

راه حل ریشه‌ای مشکلات کشور گذر از مدیران خسته است

نیک‌بین با بیان اینکه انحصار در واردات باید برداشته شود، اظهار داشت: هر جا انحصار است قطعاً در آنجا فساد وجود دارد، چرا باید چند شرکت داخلی، خاص مجاز به واردات کالا‌های اساسی باشند؛ انحصار را برداشته و نظارت‌ها را افزایش دهید، به جای یارانه پول به مردم بنزین بدهید تا کسی که خودرو دارد خود استفاده کند و کسی ندارد در بازار سوخت آن را به فروش برساند، این موارد دستور باید کار ستاد جنگ اقتصادی دولت باشد.

این نماینده مردم با تأکید بر اینکه انقلاب اسلامی ثمره خون ۲۳۰ هزار شهید و نزدیک به یک میلیون اینار گر، جانبار و آزاد است، تصریح کرد: روزی که امام امت خون نیاز داشت مردم صف کشیدند برای آون دادن؛ روزی که مردم فهمیدند امام امت قلب می‌خواهد مردم ایران حاضر بودند قلب خود را تقدیم امام کنند؛ مادر شهیدی که همسر و چهار فرزندش شهید شده بود خدمت امام رسید؛ عکس‌های فرزندان خود را نشان ایشان داد؛ امام تک تک عکس‌ها را می‌بوسید و گریه می‌کرد؛ مادر شهید بزرگوار عکس‌ها را جمع کرد و گفت «ما فرزندان خود را تقدیم کردیم تا شک امام را نبینیم»، ملت ایران فدایی‌ام هستند البته فدایی رهبری هستند که زمانی که در مسجد ابودر جانباژ شاولین جملماش خطاب به امام فرمود «سر خُتمِ می‌سلامت، شکند اگر سبویی»

وی ادامه داد: ما بر این باوریم ابر قدرت در جهان جوانان ایرانی هستند و بس که با همه تحریم‌ها، کم کاری‌ها به نزدیکی قله‌های علمی، پژوهشی و تسلیحاتی رسیده‌اند، که حوزه‌های نانو فناوری، پزشکی، شهر کدها، فضا، موشکی و البته موشک‌های بیشمار گواه بر این حرف است، با این جوانان در اقتصاد هم می‌توانیم سلامت شویم، فقط لازم است از چرخه مدیران خسته عبور کنیم، حل ریشه‌ای مشکلات کشور به نیروی جوان نیاز دارد.

نیک‌بین در ادامه با بیان اینکه با نیروی جوان می‌توان اقدامات بزرگی انجام داد، خاطر نشان کرد: البته جوانان نیز نباید تحت تأثیر

معاون اجرایی رئیس جمهور:

بهر هوری، نوآوری و کسب رضایت مشتری باید در اولویت نخست هر سازمان باشد

چه زمانی، با چه بودجه و نیروی انسانی و تجهیزاتی و در کجا و با چه کیفیتی انجام خواهد شد؟ وظیفه مدیر برنامه ریزی است و اگر محقق نشود، امکان پاسخگویی وجود نخواهد داشت.

وی نبود برنامه ریزی صحیح را دلیل کاهش بهره‌وری دانست و افزود: این وضعیت فقدان هم راستایی کارکنان و توقف رشد و پیشرفت سازمان را به دنبال دارد و از سوی دیگر موجب کاهش اعتماد عمومی و اعتبار سازمان‌ها در نزد مردم خواهد شد، این روزهای بخشی از نارضایتی‌ها در جامعه نیز به همین دلیل است.

معاون اجرایی رئیس جمهور با اشاره به اینکه باید برنامه‌ریزی مبتنی بر برنامه عملیاتی داشته باشیم و دنیا نیز همین مسیر را دنبال می‌کند، اظهار داشت: باید عنوان فعالیت‌ها، واحد، افراد و وزن آنها در فعالیت و زمانبندی مشخص شود که چه کاری، در چه زمانی، و چگونه انجام شود، مبنای ارزشیابی اجرای برنامه نیز باید بر اساس انتظای و زمانبندی تعهد و رعایت جدول زمانی است و اینگونه نباشد که ارایه گزارش‌ها دائم به تعویق بیفتد.

مدیر عامل شرکت شهر فرودگاهی امام خمینی:

۹۰ درصد ایرلاین‌های خارجی به فرودگاه امام بازگشتند

مدیر عامل شرکت شهر فرودگاهی امام خمینی (ره) با بیان اینکه وضعیت پروازهای فرودگاه امام عادی است، گفت: طی چندروز گذشته ۹۰ درصد ایرلاین‌های خارجی به فرودگاه امام برگشتند.

ایلنا- رامین کاشف آذر، مدیر عامل شرکت شهر فرودگاهی حضرت امام خمینی (ره) درباره آخرین وضعیت برقراری پروازهای خارجی اظهار داشت: در حال حاضر، تمام پروازهای فرودگاه امام برقرار است و ایرلاین‌های داخلی و خارجی هم به طور منظم و طبق برنامه در حال انجام پروازها هستند.

وی با بیان اینکه پروازهای فرودگاه امام به روال عادی برگشت، ادامه داد: در حالی که در روزهای گذشته پرواز ایرلاین‌های خارجی کاهش پیدا کرده بود اما از روزهای گذشته ایرلاین‌های خارجی هم پروازهای برنامه‌ای خود در فرودگاه حضرت امام را انجام می‌دهند و می‌توان گفت در حال حاضر ۹۰ درصد ایرلاین‌های خارجی به فرودگاه امام بازگشتند.

مدیر عامل شرکت شهر فرودگاهی حضرت امام خمینی (ره) با اشاره به مدیریت اطلاع رسانی و گزارش دهی به هنگام به مسافران با الزام کردن ایرلاین‌ها برای استقرار نماینده خود در ترمینال، گفت: برای اولین بار ایرلاین‌ها به استقرار نماینده خود در ترمینال برای پاسخ‌دهی به مسافران اختصاص پیدا کرد.

مدیر عامل شرکت شهر فرودگاهی حضرت امام خمینی (ره) با اشاره به مدیریت اطلاع رسانی به موقع به مسافران در فرودگاه امام حضور داشتند، رویه و سیاست در فرودگاه حضرت امام (ره) این است که رضایت مندی مسافران را افزایش دهیم، هر چند در این مدت با مشکلاتی مواجه بودیم اما اولویت را رفع مشکلات مسافران و پاسخ‌دهی سریع و کامل به مسافران قرار دادیم.

وی گفت: حضور نمایندگان ایرلاین‌ها در

فرودگاه امام برای پاسخ‌دهی به مسافران را قانون کرده‌ایم و ایرلاین‌ها متعهد به حضور نماینده خود در ترمینال می‌شوند و در این زمینه برای اولین بار قرار دادی با ایرلاین‌ها منعقد می‌شود.

نماینده فسادر مجلس:

نمایندگان مجلس در وضعیت فعلی باید به دولت کمک کنند

نماینده مردم فسادر مجلس با تأکید بر اینکه عبور از شرایط خاص امروز کشور، نیازمند همراهی و همکاری مجلس و دولت است؛ گفت: نمایندگان مجلس باید به دولت کمک کنند تا در سایه این تعامل و همکاری شاهد عبور از این گردنه سخت باشیم.

حسنعلی محمدی، نماینده مردم فسادر مجلس شورای اسلامی با اشاره به فرمایشات اخیر رهبر معظم انقلاب مبنی بر همکاری مجلس و دولت با هم؛ گفت: ما امروز در شرایط خاصی قرار داریم که عبور از این شرایط خاص نیازمند همراهی و همکاری مجلس و دولت است.نماینده مردم فسادر مجلس با بیان اینکه نمایندگان مجلس در این وضعیت باید به دولت کمک کنند که از این گردنه سخت عبور کنیم و شاهد بهبود وضعیت اقتصادی و معیشتی مردم باشیم؛ اضافه کرد: نمایندگان مجلس باید ضمن انجام وظایف نظارتی، از هر گونه اقدامی که باعث برهم خوردن روابط حسنه بین دو قوه می‌شود و روابط دولت و مجلس را تضعیف می‌کند، پرهیز کنند.محمدی تصریح کرد: هدف مجلس از انجام وظایف نظارتی، کمک به دولت و رفع موانع پیش‌رو برای بهبود وضعیت اقتصادی و معیشتی مردم است که در این مسیر مجلس همکاری لازم را با دولت خواهد داشت.

عضو کمیسیون امور داخلی در مجلس: تجمعات باید در امنیت کامل برگزار شود

عضو کمیسیون امور داخلی کشور و شوراهای مجلس ضمن تأکید بر اینکه تجمعات باید در امنیت کامل برگزار شود، گفت: مجلس به دنبال برگزاری اجتماعات قانونی با استفاده از ظرفیت اصل ۲۷ قانونی اساسی است.

بهار- کارمان پولادی در گفت و گو با خانه ملت، استناد به مواد ۲۷ قانون اساسی بر برگزاری تجمعات اعتراضی مسالمت‌آمیز از سوی مردم تأکید کرد و گفت: خوب است که مردم اگر نسبت به عملکرد مسئولان کشور، اعتراضی دارند، بتوانند با استفاده از این ظرفیت قانونی، صدای اعتراض خود را به گوش مردم برسازند همانگونه که مقام معظم رهبری نیز فرمودند، بر مافرض است که صدای مردم را بشنویم و مطالبات آنها را رسیدگی کنیم.

وی افزود: ما به دنبال این موضوع هستیم که تجمعات و راهپیمایی‌ها در فضایی قانونمند و با آرامش و مهرتو از همه در امنیت کامل برگزار شود تا هرگز هتو صنف و هر کسی که اعتراضی دارد، در آن فضا حرف‌های خود را بزند تا مسئولان مطالبات و اعتراضات آنها را بشنوند و در راستای حل مشکلات آنها گام بردارند.

۱۲۲ فیلم سینمایی متقاضی حضور در جشنواره فجر

آمار فیلم‌های متقاضی حضور در چهل و چهارمین جشنواره ی ملی فیلم فجر و همچنین اطلاعات مربوط به بخش تبلیغات جشنواره اعلام‌شد. سازندگان ۱۲۲ فیلم سینمایی، متقاضی حضور در چهل و چهارمین جشنواره ی ملی فیلم فجر شدند. فهرست متقاضیان شر کت در جشنواره، شامل کار گردانان

و تهیه کنندگان باسابقه و فیلمسازان و تهیه کنندگان جوان سینمای ایران می شود.بخش چشمگیری از فیلم‌های متقاضی حضور در این دوره از جشنواره، متعلق به کار گردانانی است که نخستین فیلم خودرا ساخته‌اند. از میان ۱۲۲ فیلم متقاضی، ۵۵فیلم متعلق به کار گردانان اول و ۶۷فیلم نیز ساخته کار گردانان باسابقه سینمای ایران است.

از نکات قابل توجه در جشنواره امسال، تقاضای حضور دو فیلم ساخته شده باهوش مصنوعی برای شر کت در این رقابت است. همچنین چهل و چهارمین جشنواره ی ملی فیلم فجر در بخش تبلیغات میزبان حدود ۳۰۰ اثر است. بخش تبلیغات جشنواره، شامل تیزر و آنونس، عکس و پوستر می شود.

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در دیدار با هنرمندان:

هنرمند پلی میان حکومت و مردم هستند



را که دوستان مطرح کردند، می توان در چهار حوزه طبقه بندی کرد، برخی در حوزه اقتصادی، بخشی منزلی هنرمندان، علمی و آموزشی و پژوهشی هنر و برخی در حوزه اجتماعی هنر است. هنرمند به عنوان پلی میان حکومت و مردم، دغدغه اجتماعی دارد و هنر خط اتصال اجتماعی افقی و عمودی جامعه را می خواهد تا بتواند نظام را تباطی بسازد.

سید و سهم فرهنگ و هنر در فضای دولت همواره تحت الشعاع است

صالحی با اشاره به اینکه وزارت فرهنگ تلاش دارد تا به مسئولیت هایی که بر عهده دارد،

بهار- وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در دیدار با هنرمندان که با حضور معاون اول رئیس جمهوری بر گزار شد با تاکید بر اینکه دولت باید همانند شورای اقتصاد، شورای فرهنگ و هنر جدی داشته باشد، گفت: مساله فرهنگ و هنر در حوزه فرابخشی فقط گاه و بیگاه بررسی می شود، حتما وزارت فرهنگ هم قصوری داشته و از آن ها

خبردارم. به گزارش بهار از ایرنا، سیدعباس صالحی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در دیدار با جمعی از هنرمندان موسیقی، تئاتر و هنرهای تجسمی که باحضور محمدرضا عارف معاون رئیس جمهور در تالار وحدت بر گزار شد، گفت: هنرمندانی که بیرون از نگاه اقتصادی، با نگاه علمی و فرهنگی مسائل را بررسی می کنند فرصتی مغتنم برای کشور هستند. باید از این فرصت ها استفاده

کنیم، هنر اصلی ترین هسته معنایی ایران است. همچنین اگر به هسته معنایی ایران نگاه کنیم، در تمدن چندین هزار ساله حتما هنر، کانون و هسته معنایی تمدن ایران است. به گفته وزیر فرهنگ تصور جهان به ایران، قبل از نفت به هنر آن است و همه ایران را به هنر می شناختند. متأسفانه زمانی که نفت آمد این جابجایی اتفاق افتاد، بنابراین جایگاه هنر و هنرمند به اندازه میزان اهمیتی است که در فضای نگاه به ایران وجود دارد.

او درباره دغدغه هایی هنرمندان در این نشست مطرح کردند، توضیح داد: دغدغه هایی

محمد آفریده تهیه کننده سینما:

جشنواره های سینمایی باید مستقل شوند

کمتری روبرو خواهد بود.

آفریده تصریح کرد: در دوره های مختلف انتقادات و حواشی جشنواره در انتخاب آثار راه یافته به این رویداد کم و زیاد بوده و میزان این انتقادات وابسته به مسائل بسیاری است. جشنواره های ماتایع و متأثر از اتفاقات و مسائل مختلفی است و شرایط جامعه و... بر آن ها تأثیر می گذارد و به همین دلیل نمی توانیم یک روش را تأیید کنیم و مطمئن باشیم که حواشی دیگری برای جشنواره به وجود نمی آید. جشنواره های ما معمولاً تابع درخواست ها، دخالت ها، سوء تفاهم ها و سیاست زدگی ها بوده و همه این مباحث در انتخاب جشنواره هادخیل هستند.

ایمن تهیه کننده در ادامه تأکید کرد: اینکه به جای هیئت انتخاب گروهی باشند که به دبیر در انتخاب آثار مشورت دهند در جشنواره های مهم دنیا هم وجود دارد، در این رویداد ها هم ما هیئت انتخاب روشنی نمی بینیم و معمولاً سیاست گزاران و دبیر جشنواره و به طور کل ساختار جشنواره افرادی را به عنوان فعالان این حوزه و کار شناسان در نظر می گیرند و در نهایت با ابراز نظری های کار شناسی فیلم ها انتخاب می شوند. در کشور ما بیش از هر چیز جشنواره ها تابع مجموعه انتظارات، سوء تفاهم ها و درخواست ها هستند که طبیعتاً حواشی پدید آمده برای این رویداد ها بیش از

اینکه به فیلمسازان مربوط شود به حوزه مدیریت مربوط است. وی افزود: هر وقت جشنواره ها به حوزه فرهنگ و هنر نزدیک تر شدند رویدادهایی پویاتر و بهتر بودند و هر وقت از آن ماهیت هنری و فرهنگی خود دور شدند و سیاست زده شدند و به مباحثی خارج از حوزه هنر و سینما نگاه کردند، حواشی شان بیشتر شد. متأسفانه جشنواره های ما تابع ورود و خروج نگاه ها هستند که بسیار لطمه زنده است، مهم ترین اقدام برای بهبودی وضعیت این رویداد ها این است که جشنواره هایمان به سمت مستقل تر شدن

سعید خانی تهیه کننده و سینمادار:

در قطعی اینترنت نبود مخاطب کسی سراغ ما نیامد

سینماها را اگر چه باز کرده ایم اما بخش زیاد فروش فیلم ها از طریق اینترنت انجام می شد که با قطعی آن افت پیدا کرد. تبلیغات و اطلاع رسانی در فضای مجازی و سایت ها را هم از دست داده ایم و این در حالی است که مشاغل هنری همچون سینما و تئاتر از آسیب پذیر ترین اقشار هستند و در هر بحرانی هم که پیش می آید، از کرونا گرفته تا اتفاقی های

آخر، سینما از اولین جاهایی بوده که با تعطیلی روبرو شده است. در اتفاقی هایی که رخ داد اکثر سینماها که در مراکز تجاری و پاساژها هستند، بسته شدند و وقتی همه باز شدند حال ناخوش مردم و جامعه بر فروش سینما اثر گذار می شود.

به گزارش بهار، سعید خانی که علاوه بر تهیه کنندگی و فعالیت در حوزه پخش فیلم، مدیر پردیس سینمایی صبا مال نیز هست در گفت و گویی با ایسنا درباره وضعیت این روزهای سینما بیان کرد: در شرایط فعلی، مسئله امنیت شغلی دوباره بیشتر از گذشته مطرح می شود چرا که ما حمایت لازم را از سوی متولیان سینما در سازمان سینمایی و وزارت ارشاد به معنای واقعی احساس نمی کنیم. او بیان اینکه «گاهی در مواقع این چنینی مردم از ما ایثار می گیرند که چرا کار می کنیم»، افزود: صنعت سینما و به طور کلی حوزه فرهنگ و هنر بسیار ضعیف است و زود لطمه می خورد. سالن های



بهار- یک تهیه کننده و سینمادار با اشاره به اثرات قطعی اینترنت و کاهش تعداد مخاطبان سینما گفت: هر بار که بحرانی در جامعه پیش می آید، نبود امنیت شغلی برای مشاغل هنری و سینمایی بیشتر از قبل احساس می شود.

به گزارش بهار، سعید خانی که علاوه بر تهیه کنندگی و فعالیت در حوزه پخش فیلم، مدیر پردیس سینمایی صبا مال نیز هست در گفت و گویی با ایسنا درباره وضعیت این روزهای سینما بیان کرد: در شرایط فعلی، مسئله امنیت شغلی دوباره بیشتر از گذشته مطرح می شود چرا که ما حمایت لازم را از سوی متولیان سینما در سازمان سینمایی و وزارت ارشاد به معنای واقعی احساس نمی کنیم. او بیان اینکه «گاهی در مواقع این چنینی مردم از ما ایثار می گیرند که چرا کار می کنیم»، افزود: صنعت سینما و به طور کلی حوزه فرهنگ و هنر بسیار ضعیف است و زود لطمه می خورد. سالن های

صاحب امتیاز: احمد طالب نژاد ایرانی
مدیر مسئول: زامین قربانپور
زیر نظر شورای سردبیری
سرویس استان ها: زیبا طباطبایی
آگهی ها: ۰۲۷۰۸۳۸۵۲۷ - ۰۹۱۲۱۸۳۹۴۵۱
سازمان شهرستان ها: ۰۸۸۴۹۸۴۲

چاپ: شاخه سبز
تهران: سپهرودی جنوبی - کوچه زاهدان - پلاک ۸ طبقه اول واحد یک

چهار شنبه

۱ بهمن ۱۴۰۴

۲۱ ژانویه ۲۰۲۶

شماره ۲۲۷۵

خبر

مدیر کل دفتر هنر های تجسمی:

جشنواره هجدهم فجر تحت عنوان «جشن ملی هنر های تجسمی» بر گزار می شود

مدیر کل دفتر هنر های تجسمی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی گفت: هجدهمین جشنواره هنر های تجسمی فجر به شکل فراخوانی بر گزار نخواهد شد، بلکه این دوره تحت عنوان «جشن ملی هنر های تجسمی» که ترکیبی از رویدادهای مردمی، فراخوان داده و کیوریت شده در سال جاری بوده است گردآوری می کنیم و بانمایش این دستاوردها این رویداد در تهران و استان ها بر گزار خواهد شد.

ایرنا- آیدین مهدی زاده، مدیر کل دفتر هنر های تجسمی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، در خصوص وضعیت برپایی هجدهمین جشنواره هنر های تجسمی فجر، اظهار داشت: جلسات اجرایی این رویداد پیش رو است. همچنین در حال معرفی مدیران هنری بخش استانی این رویداد با نام «سرزمین من» هستیم. وی افزود: جشنواره هنر های تجسمی فجر امسال را چندبخشی در نظر گرفته ایم. بر نادر ادبیات بچه های امروزی آن را چند اپیزودی دیده ایم. مهدی زاده ادامه داد: جشنواره هجدهم هنر های تجسمی فجر یک تفاوت خیلی بزرگ با دوره های گذشته دارد که امیدوارم اهالی هنر این تغییر را از ما بپذیرند. با درایت و همفکری دوستان، دبیر خانه و شورای سیاست گذاری، این دوره را از حالت مسابقه خارج کرده ایم.

وی تصریح کرد: در این دوره بجای آنکه فراخوان آثار داده، داوری انجام و در نهایت جایزه داده شود، تصمیم بر آن شد که مجموعه ای از رویداد ها تحت عنوان «جشن ملی هنر های تجسمی» که ترکیبی از رویدادهای مردمی، فراخوان داده شده و کیوریت شده در سال جاری بوده است گردآوری و بانمایش این دستاوردها، هجدهمین جشنواره هنر های تجسمی فجر را در تهران و استان ها بر گزار کنیم. مهدی زاده در پایان خاطر نشان کرد: تمام ۳۱ استان کشور در این رویداد حضور خواهند داشت و همه دارند برای برپایی جشنواره هجدهم برنامه ریزی و تلاش می کنند.

«سناریوی عبرت» منتشر شد

مرکز هنری رسانه ای نهضت در تازه ترین فعالیت مرتبط با حوزه موسیقی نماهنگ «سناریوی عبرت» را پیش روی مخاطبان قرار داد. نماهنگ «سناریوی عبرت» در قالب یک اثر موسیقایی تصویری تولید شده توسط «هوش مصنوعی» در دسترس مخاطبان قرار گرفت. این نماهنگ توسط مرکز هنری رسانه ای نهضت پیش روی بینندگان قرار داده شده است.

آگهی قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی شهرستان خرم آباد-سری (۱۰۲۵) جمعی

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی ،املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی خرم آباد مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل در دو نوبت آگهی می گردد. در صورتی که هرکس نسبت به صدور سند مالکیت بنام متقاضیان اعتراض داشته باشد می تواند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را کتبا به اداره ثبت اسناد واملاک محل تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خودرا به مراجع محترم قضایی تقدیم وگواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل نماید. در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست .

- ۱- تقاضای آقای لطف اله بیرانوند فرزند ماشاءاله نسبت به شش دانگ زمین مزروعی بمساحت ۵۱/۲۷۳۷ مترمربع مجزی شده از پلاک شماره ۷۲ فرعی از ۱۱۲ اصلی واقع در بخش ۵ خروجی از مالکیت مالک اولیه اله کرم سپهوند
- ۲- تقاضای آقای لطف اله بیرانوند فرزند ماشاءاله نسبت به شش دانگ یک قطعه باغ با بنای احدائی بمساحت ۹۴/۱۹۱۴ مترمربع مجزی شده از پلاک شماره ۱۸ فرعی از ۱۱۳ اصلی واقع در بخش ۵ خروجی از مالکیت مالک اولیه ماشاله بیرانوند
- ۳- تقاضای آقای محمد بیرانوند فرزند داراب نسبت به شش دانگ یک قطعه باغ بمساحت ۵۵/۱۲۹۰ مترمربع مجزی شده از پلاک شماره ۲۰ فرعی از ۱۱۳ اصلی واقع در بخش ۵ خروجی از مالکیت مالک اولیه محمدعلی بیرانوند
- ۴- تقاضای آقای احمد بیرانوند فرزند رضا نسبت به شش دانگ زمین مزروعی بمساحت ۸۴/۲۰۹۰۷ مترمربع مجزی شده از پلاک شماره ۲۵ فرعی از ۳۴ اصلی واقع در بخش ۱۰ خروجی از مالکیت مالک اولیه جعفر بیرانوند
- ۵- تقاضای آقای احمد بیرانوند فرزند رضا نسبت به شش دانگ زمین مزروعی بمساحت ۵۷/۱۱۶۲ مترمربع مجزی شده از پلاک شماره ۲۸ فرعی از ۳۴ اصلی واقع در بخش ۱۰ خروجی از مالکیت مالک اولیه جعفر بیرانوند
- ۶- تقاضای آقای دوستعلی عارفی نژاد فرزند مهرعلی نسبت به شش دانگ زمین مزروعی بمساحت ۰۴/۲۸۳۵ مترمربع مجزی شده از پلاک شماره ۶۱۳ فرعی از ۳۳ اصلی واقع در بخش ۲ خروجی از مالکیت مالک اولیه مهرعلی سگوند (عارفی نژاد)
- ۷- تقاضای آقای دوستعلی عارفی نژاد فرزند مهرعلی نسبت به شش دانگ زمین مزروعی بمساحت ۰۹/۸۴۰۶ مترمربع مجزی شده از پلاک شماره ۶۰۸ فرعی از ۳۳ اصلی واقع در بخش ۲ خروجی از مالکیت مالک اولیه مهرعلی سگوند (عارفی نژاد)
- ۸- تقاضای آقای دوستعلی عارفی نژاد فرزند مهرعلی نسبت به شش دانگ زمین مزروعی بمساحت ۸۸/۴۱۲۰ مترمربع مجزی شده از پلاک شماره ۶۰۹ فرعی از ۳۳ اصلی واقع در بخش ۲ خروجی از مالکیت مالک اولیه مهرعلی سگوند (عارفی نژاد)
- ۹- تقاضای آقای دوستعلی عارفی نژاد فرزند مهرعلی نسبت به شش دانگ زمین مزروعی بمساحت ۴۱/۲۲۶۷ مترمربع مجزی شده از پلاک شماره ۶۱۳ فرعی از ۳۳ اصلی واقع در بخش ۲ خروجی از مالکیت مالک اولیه مهرعلی سگوند (عارفی نژاد)
- ۱۰- تقاضای آقای دوستعلی عارفی نژاد فرزند مهرعلی نسبت به شش دانگ زمین مزروعی بمساحت ۳۲/۴۱۳ مترمربع مجزی شده از پلاک شماره ۶۱۰ فرعی از ۳۳ اصلی واقع در بخش ۲ خروجی از مالکیت مالک اولیه مهرعلی سگوند (عارفی نژاد)

نوبت دوم: ۱۱/۰۱/۱۴۰۴

نام روزنامه : بهار

فرشاد بازوندی نژاد- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک خرم آباد

شناسه آگهی: ۲۰۸۳۹۴